香芝市告示第４５号

子ども・子育て支援法（平成２４年法律第６５号）第２９条第１項の規定による確認を

したので、同法第５３条の規定により、下記のとおり告示します。

令和６年４月１日

香芝市長 福 岡 憲 宏

記

 特 定 地 域 型 保 育

 事 業 者 の 名 称
株式会社 金成

事 業 所 の

名 称 及 び

所 在 地

名  称

スクルドエンジェル保育園 香芝園

所 在 地

奈良県香芝市北今市４丁目３３３-１

確 認 年 月 日

令和６年３月２５日

 地域型保育

 事業の種類
Ａ型

事 業 開 始 年 月 日  令和６年４月１日  利 用定員  １９名